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ــوران  ــام یــکــی از م
کــانــتــری چــالــشــتــر در 
ــنـــگـــام   ــرد هـ ــ ــرکـ ــ ــهـ ــ شـ
مــــــامــــــوریــــــت بـــــــرای 
متهمان  دســتــگــیــری 
ــحــــت تـــعـــقـــیـــب بــه  ــ ت

شــهــادت  رسید . مــامــوران کانتری چالشتر در 
شهرکرد برای دستگیری دو نفر متهم تحت تعقیب 
به محلی که مخفیگاه آنها  بود اعزام شده بودند.  
در جریان این ماموریت یکی از متهمان  با  ساح 
شکاری به سمت   ماموران تیراندازی کرد که   باعث 
شد  استوار امین محمد یوسفی وردنجانی،بر اثر 
شلیک ساچمه از ناحیه شکم و پا مجروح شود.  
ــارب و همدست وی  در ادامـــه ایــن عملیات ض
دستگیر شدند و ســاح آنــهــا  کــه در تــیــرانــدازی 
استفاده کرده بودند نیز کشف شد .  مامور زخمی 
در بیمارستان بستری شــد امــا بــا وجــود تاش 

پزشکان به  شهادت رسید . 
مرد ۳۷ ساله ایــذه ای به دلیل تزریق آمپول 
فوت کرد و خانواده اش از پزشک معالج شکایت 
کردند. محمدباقر جمشیدی، برادر جوان فوت شده 
در این باره گفت: بــرادرم روز چهارشنبه به دلیل 
ــه مــطــب یــکــی از پــزشــکــان متخصص  بــیــمــاری ب
شهرستان ایذه مراجعه کرد. این پزشک بالاترین 
دوز از یک آمپول را تجویز کرد که طبق اطاعات ما 
این کار ممنوع بود و باید در بیمارستان و در حالی  
که دستگاه شوک وجود داشت به بــرادرم تزریق 
می شد.  وی افزود: اما پزشک مطب را ترک کرد و 
آمپول توسط پرستار در سرم تزریق شد. با بدحال 
شدن حال برادرم، پزشک معالج به مطب بازگشت 
و دستور انتقال برادرم را به بیمارستان داد اما برادرم 
فوت کرد. با هماهنگی پزشکی قانونی ایذه جسد 
برادرم به اهواز منتقل خواهد شد تا کالبدشکافی 
روی بدنش انجام و علت مرگ او مشخص شود و 

ما از پزشک معالج وی شکایت کرده ایم.
ــازار  ــ ــت ب ــت مـــتـــری در پــش ــف ــر تـــونـــل ه ــف ح
طــافــروشــان عــجــب شــیــر  پلیس را بــا معمای 
پیچیده ای  رو به رو کرد . گزارش مردمی در دستور 
کار پلیس عجب شیر   قرار گرفت که نشان می 
داد، تونلی با عمق بیش از ۷ متر در پشت ساختمان 
طافروشان عجب شیر حفر شده است.  ماجرا 
کمی عحیب به نظر می رسید که  ماموران برای 
بررسی   ماجرا به آنجا اعــزام شدند که  پی بردند 
حفرتونل  صحت دارد . پلیس احتمال می دهد 
این تونل برای سرقت باشد . رد سه مرد در  این 
رابطه به دست آمده وآنها تحت تعقیب پلیس  

قرار گرفتند.  
پسر جوانی  هنگام جراحی زیبایی در مشهد 
فوت کرد . این فرد در یکی از مراکز جراحی محدود 
مشهد تحت عمل جراحی زیبایی از ناحیه شکم 
قرار گرفته بود که فوت شد. بعد از مرگ او بود که 
مرکز جراحی محدودی که عمل در آن انجام شده 
بود، به طور موقت تعطیل شد .  همچنین  رئیس 
سازمان نظام پزشکی مشهد هم مرگ این جوان 
را در جراحی زیبایی تائید کرد و گفت که  علت فوت  
او در دست بررسی  است و اگر قصوری در ارتباط 
خ داده باشد ،  با مرگ وی  از سوی مرکز جراحی ر
قاطعانه در  این زمینه   با آنها   برخورد خواهدشد. 

با یک قبضه  که  گوزنی وحشی اســت  پلیس جمهوری چک در جست وجوی 
تفنگ شکاری گریخته است.

به گــزارش یورو نیوز و به گفته پلیس، تفنگ یک شکارچی در میان شاخ این 
گوزن گیر کرده است. تاش پلیس برای یافتن این گوزن تاکنون بی نتیجه بوده 

است. یک شکارچی هنگامی که قصد شکار این گوزن را داشت از سوی این 
حیوان مورد حمله قرار گرفت.

 بنا به اعام پلیس، این گوزن وحشی پس از آن که متوجه حضور یک سگ در 
محل شد به سوی شکارچی هجوم برد و با عبور از مقابل او، آستین چپ کت او را 

پاره کرد. در همین هنگام تفنگ شکارچی که روش شانه چپش قرار داشت روی 
شاخ گوزن افتاد و به این ترتیب این حیوان با تفنگ شکارچی پا به فرار گذاشت.

این شکارچی، فرار گوزن وحشی با تفنگش را به پلیس گــزارش داد. به گفته 
پلیس، فشنگی در تفنگ شکارچی قرار نداشت.

فرار گوزن وحشی با تفنگ شکارچی

کوتاه از حوادث
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مــرد جــوان کــه بــه اتــهــام قتل همسر 
دوستش دستگیر شده، در جلسه 
ح کرد.  ــاه ادعــای عجیبی را مطر دادگ
متهم به قتل مدعی است، در کودکی 
از سوی شوهر مقتول مورد آزار و اذیت 
قرار گرفته و در انتقامی کور مرتکب 

قتل شده است.
صــــدای نـــالـــه هـــای مـــهـــری کـــه کمك 
می خواست، سکوت شبانه محله را 
شکست، اما این ناله ها آن قدر قوی 
کند.  خــبــردار  را  همسایه ها  که  نبود 
هــرچــه مــی گــذشــت تــه صــدایــی کــه از 
گلویش بیرون می آمد هم به سمت 
خاموشی می رفت. عابری در حال عبور 
از مقابل خانه، متوجه این ناله ها شد. 
ــدا کــمــك خــواهــی از داخــــل حــیــاط  صـ
خــانــه ای قدیمی به گــوش می رسید. 
در ورودی خانه نیمه باز بود. چند بار 
یاا... گفت و بعد وارد حیاط شد. از چیزی 

که در خانه می دید، شوکه شده بود.
ــوان روی  پیکر غـــرق در خـــون زن جـ
زمین افتاده بود. دستش را محکم 
روی زخمی که شاهرگش را بریده بود، 
گذاشته و سعی می کرد جلوی خونریزی 
را بگیرد. مرد از خانه بیرون آمد و با 
داد و فریاد از همسایه ها درخواست 
آمبولانس  بعد  دقــایــقــی  کـــرد.  کمك 
اورژانـــس آژیرکشان و با چــراغ گردن 
داخل کوچه ای در یکی از محات جنوب 
تهران پیچید و امدادگران، مهری را به 
بیمارستان انتقال دادند. اما شدت 
خونریزی زیاد بود و او قبل از این که 
هویت ضارب را فاش کند، جان باخت.

با مرگ مهری، پرونده ای جنایی پیش 
ــرار گــرفــت. قتل با  گــاهــان ق روی کــارآ
انگیزه سرقت، اولین فرضیه ای بود 
ح شد، اما بررسی صحنه درگیری  که مطر
، دومین  این فرضیه را رد کرد. انتقام کور
گاهان پلیس با بررسی  فرضیه بود. کارآ
این فرضیه، به مرد جوانی به نام حامد 
رسیدند که با همسر مهری اختاف 
داشت. حامد چند بار شوهر مهری را 

به انتقام گیری تهدید کرده بود.
همین سرنخ باعث شد نام حامد در 
لیست مظنونان به قتل قرار بگیرد و 
چند روز بعد دستگیر شود. حامد در 
تحقیقات منکر قتل بود و گفت: من 
با آریا اختاف داشتم، اما این اختاف 
در حدی نبود که بخواهم همسرش 

را بکشم.
در حالی که حامد قتل را انکار می کرد، 
ــوران مــطــمــئــن بــودنــد او دروغ  ــامـ مـ
می گوید و از ماجرای قتل اطاع دارد، 
به همین خاطر به بازجویی ها از او ادامه 
دادند تا این که قفل سکوت مرد جوان 

شکت و راز قتل مهری را فاش کرد.

به گزارش خبرنگار جام جم، با تکمیل 
به  بــرای رسیدگی  پرونده  تحقیقات، 
ــاه کیفری استان تهران ارســال  دادگ
شد و حامد در شعبه دوم و به ریاست 
قــاضــی زالـــی، پــای مــیــز محاکمه قــرار 
گرفت. در ابتدای این جلسه نماینده 
کیفرخواست  تشریح  در  دادســتــان 
گفت: این جنایت یك سال قبل در 
خ داد  یکی از محله های جنوبی تهران ر
و حامد به خاطر کینه از مرد جوانی، 
با توجه  به قتل رساند.  را  او  همسر 
گــزارش پزشکی قانونی، اعترافات  به 
متهم، گــزارش بررسی صحنه جــرم و 
دلایل دیگر که در پرونده موجود است، 
ارتکاب قتل از سوی او برای دادسرا 
محرز و برای او به اتهام قتل عمدی، 

کیفرخواست صادر شده است.
ــای دم بــــرای قــاتــل  ــیـ ــه، اولـ ــ ــ در ادام
دخترشان درخواست قصاص کردند. 
آنها به قضات گفتند دخترمان بی گناه 
کشته شده و به همین خاطر حاضر 

به گذشت نیستیم.
رئیس دادگاه سپس با تفهیم اتهام 

ــا از خــود  بــه حــامــد، از او خــواســت ت
دفاع کند. مرد جوان با رد اتهام قتل 
عمدی گفت: من برای کشتن مهری به 
خانه اش نرفتم، رفته بودم روسری او را 
از خانه اش بردارم، اما سرو صدای زن 
جوان و مقاومتش باعث شد، مرتکب 

قتل شوم.
شد:  مدعی  مــاجــرا  تشریح  در  حامد 
شوهر مقتول در کودکی، همراه دو 
مــرد دیگر مــرا مــورد آزار و اذیــت قرار 
داده بودند. این راز مخفی مانده بود 
تا این که چندی قبل با آریا مشکل پیدا 
کردم، او ماجرا را فاش کرد و آبروی مرا 
برد. بعد از این کار به دنبال راهی برای 
انتقام بــودم. تنها راهــی که به ذهنم 
رسید، این بود که روسری همسر او 
را از سرش بردارم. این کار در محله ما، 
خیلی بد بود و باعث بی آبرویی شوهر 
آن زن می شد. یك شب که آریا در خانه 
نبود، وارد خانه شان شدم. مهری با 
دیــدن مــن شــوکــه شــد و خــواســت از 
بــروم. می خواست  بیرون  خانه شان 
همسایه ها را خبر کند، برای ترساندن 
او ضربه چاقویی به سمتش پرت کردم 
که به گلویش اصابت کــرد. با دیدن 
خون ترسیدم و فرار کردم. من با انگیزه 
قتل وارد این خانه نشده بودم و فقط 

می خواستم روسری مهری را بردارم.
متهم به قتل در آخرین دفاعش هم 
گفت: قصد قتل نداشتم و از خانواده 

مقتول درخواست بخشش دارم.
پس از آخرین دفاع متهم، قضات برای 

تصمیم گیری وارد شور شدند.

ح کرد متهم به قتل در جلسه دادگاه ادعای عجیبی را مطر

زن جوان قربانی انتقام كور

مرد اعدامی که بعد از 21 سال باتکلیفی با سپردن سند 
جعلی از زندان آزاد شده و فرار کرده بود، دوباره بازداشت 

و به زندان بازگشت. 
به گزارش خبرنگار جنایی جام جم، اوایل سال ۷9 مرد 
جوانی خانه اش را در یکی از شهرستان های اطراف تهران 
ترك کرد و به محل کارش رفت. عصر که به خانه بازگشت، 
همسرش در را بازنکرد و او با کلید یدکی که داشت، در را 
باز کرد و وارد خانه شد. چند بار همسرش را صدا زد که 
او جواب نداد، صدای گریه  دختر 18 ماهه اش را شنید. 
در یکی از اتاق ها با جسد همسرش در حالی رو به رو شد 

که ملحفه ای به دور گردنش گره خورده بود.
ماموران پس از حضور در محل جنایت، از همسایه ها 
تحقیق کردند و معلوم شد چند روزی بوده که آنها مرد 
غریبه ای را اطراف خانه مقتول درحال پرسه زدن دیده اند. 

این مرد به عنوان مظنون اصلی تحت تعقیب پلیس قرار 
گرفت و بعد از چند هفته بازداشت، با اعتراف به قتل زن 
ج منتقل شد. او مدتی بعد  جوان به یکی از زندان های کر
در دادگاه محاکمه شد. خانواده مقتول برای او قصاص 
خواستند. متهم در دفاع از خود، در جلسه دادگاه گفت: 
به طور اتفاقی زن جوان را در خیابان دیدم و از او خوشم 
آمد و وسوسه شدم به او تجاوز کنم، تعقیبش کرده و 
خانه اش را یافتم. وقتی دیدم شوهرش از خانه بیرون 
رفت، با پریدن از روی دیوار وارد خانه شان شدم. او با 
دیدن من شوکه شد و داد و فریاد  کرد. برای ساکت 

کردنش، او را خفه کردم.
در ادامه او حکم قصاص گرفت و این رای در دیوان عالی 
کشور مهر تایید خورد. او یك بار پای چوبه دار رفت و 
توانست مهلت بگیرد اما بعد از آن در باتکلیفی اجرای 
حکم بود. والدین مقتول فوت شدند و اولیای دم وی 
خواهران، بــرادران و تنها دختر او بودند. مرد اعدامی 
درخواست تعیین تکلیف وضعیتش را کرد و به خاطر 
این که اولــیــای دم بــرای قصاص اقــدامــی نمی کردند، 
توانست با سپردن وثیقه آزاد شود. اما چند روز بعد 
از آن، در بررسی ها مشخص شد که سند جعلی است.

او تحت تعقیب قرار گرفته، سه روز قبل بازداشت شد 
و در تحقیقات گفت: خانواده ام با مردی آشنا شدند و 
50 میلیون تومان پول به او دادند تا برای آزادی موقتم 
سند بگذارد. وقتی دوباره دستگیر شدم، متوجه جعلی 

بودن سند شدم.
 مرد اعدامی دوبــاره به زنــدان بازگشت. اگر او نتواند 
ــاره به پای  رضایت خانواده مقتول را جلب کند، دوب

چوبه دار می رود. 

پایان 
کلاهبرداری های 

صراف آنلاین
مردی که خود را به جای صراف آناین جا 
می زد و کاهبرداری  می کرد، بازداشت 

شد. 
به گــزارش جــام جــم، سرهنگ داوود 
مــعــظــمــی گـــــــودرزی، رئـــیـــس پلیس 
فتای تهران در این باره گفت: فردی 
با حضور در پلیس فتا شکایت کرد قصد 
داشته 1۷0میلیون تومان ارز را به یکی 
از کشورهای خارجی حواله کند که در 
فضای مجازی از او کاهبرداری شده 
است. با تحقیق از وی معلوم شد که 
در کانال تلگرامی با مردی آشنا شده که 
صرافی آناین داشته و بعد از اعتماد 
انتقال  و  او خواسته نقل  از  بــه وی، 
مورد نظرش را انجام دهد. در جریان 
تحقیقات معلوم شد که او طی دو مرحله 
پول را حواله کرده، اما بعد از آن دیگر 
صراف به وی پاسخ نداده و زمانی که 
موضوع را پیگیری کرده متوجه شده 
پول به حساب گیرنده ارز واریز نشده و 
مرد صراف کاهبردار بوده است. متهم 
که تحت تعقیب پلیس بود بازداشت 
شد و به کاهبرداری از شاکی اعتراف کرد 
و تحقیقات از او برای مشخص شدن 

دیگر جرایمش ادامه دارد. 

آزادی مرد اعدامی از زندان با سند جعلی 
متهم پس از افشای راز جعلی بودن سند، دوباره به زندان بازگشت

دزد حــرفــه ای بــا ســه همدستش در زنـــدان، 
نقشه دزدی های سریالی مسلحانه از خانه های 
پایتخت نشین ها را طراحی و بعد از آزادی، اجرا 

کردند.
به گزارش خبرنگار جنایی جام جم، اوایل شهریور 
امسال مردی با پلیس 110 تهران تماس گرفت 
و از حمله سه ســارق مسلح به خانه شان در 
محله پیروزی تهران خبر داد. ماموران در محل 
حاضر شده و مشاهده کردند، خانه به هم ریخته 
و سارقان پول، طا، سکه و دلار به ارزش 800 
را دزدیــدنــد.شــاکــی در جریان  میلیون تومان 
تحقیقات گفت: شب سرقت من و مــادرم در 
خانه بودیم که زنگ در به صدا درآمد. مردی از 
پشت در می گفت همسایه مان است و کلید 
در ورودی را در خانه جا گذاشته، در را برایش 
بازکردم. بعد از ده دقیقه فردی در آپارتمان را 
زد که وقتی باز کردم، سه مرد مسلح که سر و 
صورت  شان را با پارچه پوشانده بودند، مرا به 
کناری هل داده و به زور وارد شدند. آنها من و 
مادرم را در اتاق انداخته، دست ها و پاهای مان 
را با پارچه بستند و کلید  گاوصندوق را به زور 
گرفتند. بعد از یك ساعت از خانه رفتند. به زور 
خودمان را آزاد کردیم و متوجه سرقت پول و 

ارز از داخل گاوصندوق شدیم.

ماموران در بررسی از محل سرقت، اثر انگشتی 
آن را با اثر  روی یك گلدان شکسته یافتند و 
گــاهــی  انــگــشــت افـــراد ســابــقــه دار در پلیس آ
مطابقت دادند که مشخص شد اثر انگشت 
متعلق به شهرام، دزد حرفه ای خانه ها بوده که 
به تازگی از زندان آزاد شده است. پاتوق هایش 
زیر نظر گرفته شد تا این که روزهای پایانی هفته 
گذشته، رد او در خانه ای ویایی در تهران  به 
دســت آمــد و بــازداشــت شــد. او بعد از ضــد و 
نقیض گویی اعتراف کرد، سرکرده باند است و 
گفت: سارق تك رو خانه ها بودم. اما در جریان  
دزدی آخرم مالباخته سر رسید و با ناکامی در 
سرقت به زندان افتادم. چهار سال در زندان 
بودم و در آنجا با سه مرد هم سلول شدم که 
سارق خانه ها به شیوه توپی زنی و بالکن روی 
بودند. در آنجا باند سرقت تشکیل دادیم و بعد 
آزادی، دزدی ها را شروع کردیم. با شناسایی افراد 
، آنها را تعقیب و خانه شان را پیدا کرده  پولدار
و به روش هــای مختلف وارد خانه  ها شــده و 

سرقت می کردیم.
با اعتراف این متهم، سه همدستش نیز در 
تهران و شهرستان پردیس بازداشت شدند. در 
بازرسی از خانه های متهمان، تعدادی کلت که در 
سرقت ها از آن استفاده می کردند نیز کشف شد.  

 راز سرقت های مسلحانه خشن
روی گلدان شکسته


